サムライ研究会メンバー 各位

サムライ研究会５月定例会

平素は本研究会の運営につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につき下記の通り開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上、

是非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

■日  時  令和６年５月２８日（火）18 時 30 分～20 時 00 分（定例会）

                   20 時 00 分～20 時 50 分（懇親会）

■内  容 1.ChatGPT って何? 日本の AI 事情について

2.業務に役立つ ChatGPT の使い方・始め方

3.ChatGPT だけじゃない♪業務に役立つ AI ツールご紹介

■場  所  尼崎商工会議所 ７階７０１会議室（尼崎市昭和通３－９６）

  ※懇親会も同会議室で行います

■講  師  モバイルエール 代表 橘 明日香 氏

■参 加 費 無料（懇親会参加者は別途 1,000 円必要）

     ※一般の方（１２士業資格取得者に限る）１，０００円（初回参加は無料）

■持 ち 物 スマートフォンをお持ちの方はご持参ください

（スマホを使って少し体験を行います）

■お申し込み ご出欠につきメールフォームから５月１４日（火）までに送信して下さい。

■問合せ先  尼崎商工会議所 産業部 経営支援グループ 古城・福島

 samurai@amacci.or.jp TEL 06-6411-2254 までお願いいたします。

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、講座運営に関する連絡、各種講座情報提供の目的のみに使用します。

業務に役立つ初めの一歩の

AI 活用＆ChatGPT セミナー

下記ＵＲＬまたはＱＲコードの専用フォームからご返信ください

https://ssl.form-mailer.jp/fms/305f0c1d818933

サムライ研究会５月定例会（５/２８）

【講師プロフィール】

小さなお店のための WEB 活用応援・SNS・AI 集客ホームページモバイルエー

ル代表。I T コーディネーター。自ら多くの SNS やアプリを運用・研究し、

その実践経験を踏まえたコスパ重視、支援者に寄り添った目線のサポート

が評判となり、全国で講師や個別支援専門家として活躍中。日本商工会議所

デジタル支援セミナー講師。セミナー、専門家派遣等支援実績は延べ 4,500

人を超える。制作に携わったホームページは 250 以上。

mailto:samurai@amacci.or.jp